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PROCES – VERBAL NR.104 
încheiat astăzi, 30 iunie 2022, 

în şedinţa ordinară a Consiliului Judeţean Argeş 
 

        La orele 11.00, domnul Ion Mînzînă, Preşedintele Consiliului Judeţean 
Argeş a deschis lucrările şedinţei ordinare care s-a desfășurat fizic dar și prin 
mijloace electronice (on-line). La această ședință au participat 31 de consilieri 
județeni, dintre care 15 au fost prezenți fizic și 16 ( Adrian Dumitru Bughiu, 
Emilian David, Cosmin Constantin Ghiță, George Dan Giuclea, Ion Iana, Ion 
Istrate, Marius-Bogdan Ivan, Cătalin–Viorel Mîndroc, Vasile Negoescu,  
Cristina-Elena Popa, Florentin-Marius Popa, Marius–Dorel Postelnicescu, 
Stelian Stana, Alexandru Mihai Ștefan, Liliana Maria Turturoiu, Cristian George 
Zidaru) conectați pe platforma pusă la dispoziție de către Consiliul Județean 
Argeș, fiind absenți domnii consilieri județeni Bogdan Angelin David și Narcis 
Ionuț Sofianu, deci şedinţa este statutară. 
      La şedinţă a participat de drept dl Ionel Voica, Secretarul General al 
Judeţului Argeş şi din partea aparatului de specialitate al consiliului judeţean: 
dna Alisa Simona Ciobanu, director executiv Direcţia Juridică Administraţie 
Publică Locală, dl Stoicea Alin, director Direcția Tehnică, dl Ivașcu Sorin, 
director executiv Direcția Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională, 
dl Șovar Cătălin Ovidiu, șef Serviciul Monitorizare Lucrări și Guvernanță 
Corporativă, dna Rădulescu Eliza, șef Serviciul Resurse Umane, dna Mocanu 
Carmen, director executiv Direcția Economică, dna Roxana Stoenescu, director 
executiv Direcția Cultură, Turism și Tineret, dna Nicolau Alina, director Regia 
Autonomă Județeană de Drumuri Argeș, dna Minca Ana Maria, şef Serviciu 
Asistenţă Medicală și Protecție Socială. 
         La începutul ședinței au anunțat că se va abține și nu va participa la vot ca 
urmare a faptului că are un interes personal în problema supusă dezbaterii : 

Domnul consilier județean Manuel Tică la punctul nr. 16 de pe ordinea de zi - 
Hotărârea nr. 164.  
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Dl Președinte Ion Mînzînă – Bună ziua, stimați colegi, dați-mi voie să încep prin 
a face prezența. Mînzînă Ion prezent, dl Bughiu Adrian Dumitru?  

Dl vicepreședinte Adrian Dumitru Bughiu  - Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu – Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan? 

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Prezent.  

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Bărbuceanu Mihail Dorin? 

Dl consilier județean Mihail Dorin Bărbuceanu – Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă - Dl David Bogdan Angelin ? Dl David Emilian? 

Dl consilier județean Emilian David -  Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Deaconescu Valentin Ion? 

Dl consilier județean Valentin Ion Deaconescu  - Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dra Eftene Diana Elena? 

Dra consilier județean Diana –Elena Eftene – Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Enache Valentin-Viorel ? 

Dl consilier județean Valentin –Viorel Enache – Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă -  Dl Ghiță Cosmin Constantin ? 

Dl consilier județean Cosmin Constantin Ghiță  - Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Giuclea George – Dan?  

Dl consilier județean George – Dan Giuclea – Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Dumitru Grecu?  Dl Iacșa Aurel ? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa -  Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Iana Ion ? 

Dl consilier județean Ion Iana – Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Ilie Ion? 
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Dl consilier județean Ion Ilie – Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dna  Ionescu Marilena Steluța? 

Dna consilier județean Marilena Steluța Ionescu – Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă  -  Dl Istrate Ion ? 

Dl consilier județean Ion Istrate -  Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dl Ivan Marius-Bogdan? 

Dl consilier județean Marius-Bogdan Ivan – Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă   - Dl Mîndroc Cătălin-Viorel?   

Dl consilier județean Cătălin-Viorel Mîndroc  - Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Negoescu Vasile?   

Dl consilier județean Vasile Negoescu  - Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă   - Dl Nițescu Eleodor Olavi ? 

Dl consilier județean Eleodor Olavi Nițescu  – Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă   - Dna Nicolescu Nicoleta Tatiana ? 

Dna consilier județean Nicoleta Tatiana Nicolescu– Prezent.  

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl  Pîrvu Marius ? 

Dl consilier județean Marius Pîrvu -  Prezent.  

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dna Popa Elena Cristina ? 

Dna consilier județean Elena Cristina Popa - Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dl Popa Florentin-Marius? 

Dl consilier județean Florentin-Marius Popa – Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel ?  

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Sofianu Narcis Ionuț ? Dl Stana Stelian? 

Dl consilier județean  Stelian Stana – Prezent. 
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Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Ștefan Alexandru Mihai?  

Dl consilier județean Alexandru Mihai Ștefan – Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ?  

Dl consilier județean Manuel Tică – Prezent.  

Dl Președinte Ion Mînzînă - Dl Tudose Nicolae?  

Dl consilier județean Nicolae Tudose – Prezent.  

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dna Turturoiu Liliana Maria ? 

Dna consilier județean Turturoiu Liliana Maria – Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă   - Dl Zidaru Cristian George?  

Dl consilier județean Cristian George Zidaru – Prezent. 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Este online, a venit și dl Grecu în sală. Dl David și 
Dl Sofianu nu sunt prezenți, sperăm să se conecteze on-line. 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Stimați colegi, vreau să supun la vot ordinea de zi 
de care dumneavoastră ați luat la cunoștință, ordinea de zi inițială, plus cele 
două puncte introduse în ultimul moment. Este vorba de două proiecte europene, 
știți că lucrăm aici cu viteza luminii, chiar săptămâna viitoare s-ar putea să 
apelez din nou la bunăvoința dumneavoastră pentru că timpul nu are răbdare cu 
noi și trebuie să aprobăm aceste proiecte, ca să le putem duce la bun sfârșit. 
Dacă aveți comentarii la ordinea de zi? Voturi împotrivă? Abțineri? Nu sunt. Cei 
prezenți sunteți pentru. Vă mulțumesc mult de tot. 

 

-I- 

          Trecându-se la punctul I al ordinii de zi - Procesul - verbal al şedinţei 
extraordinare a Consiliului Judeţean Argeş cu convocare de îndată din data de 
23.05.2022     

Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Este ședința extraordinară despre care am făcut 
vorbire anterior pe repede înainte, ca să mai prindem un proiect.  
Comentarii? Voturi împotrivă? Abțineri ? Vă mulțumesc. 

      Procesul verbal mai sus menţionat a fost votat în unanimitate.   
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- II  - 

 
       Trecându-se la punctul II al ordinii de zi – Procesul - verbal al şedinţei 
ordinare a Consiliului Judeţean Argeş din data de 30.05.2022. 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  
Vă mulțumesc! 

      Procesul verbal mai sus menţionat a fost votat în unanimitate.   

 
 

- III  - 

 
     Trecându-se la punctul III al ordinii de zi – Procesul - verbal al şedinţei 
extraordinare a Consiliului Judeţean Argeş din data de 17.06.2022. 

         Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri? 
      Vă mulțumesc! 
      Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 
      Procesul verbal mai sus menţionat a fost votat în unanimitate.   

 
 

- IV  - 

 
      Trecându-se la punctul IV al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
validarea rezultatului examenului pentru ocuparea funcției de medic șef - Centru de 
Sănătate Mintală din cadrul Spitalului Județean de Urgență Pitești. 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  
Vă mulțumesc! 
 

      Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
      S-a adoptat Hotărârea nr. 152. 
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- V - 

 
     Trecându-se la punctul V al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind validarea 
rezultatului examenului pentru ocuparea funcției de medic șef - Șef Secție ORL din 
cadrul Spitalului Județean de Urgență Pitești.  

         Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  
      Vă mulțumesc! 
 
      Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
      S-a adoptat Hotărârea nr. 153. 
 
                                    

- VI  - 

       Trecându-se la punctul VI al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Organigramei și a Statului de funcții ale Spitalului de Pneumoftiziologie 
,,Sfântul Andrei” Valea Iașului.   - Dl Preşedinte Ion Mînzînă a spus: 

 
 Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  
 Vă mulțumesc! 

     Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 

     S-a adoptat Hotărârea nr. 154. 
 

 
- VII  - 

 
       Trecându-se la punctul VII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Organigramei și a Statului de funcţii ale Spitalului de Psihiatrie „Sf. 
Maria” Vedea. 

       Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

      Vă mulțumesc! 

     Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
     S-a adoptat Hotărârea nr. 155. 
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- VIII  - 

 
       Trecându-se la punctul VIII al ordinii de zi -  Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a Spitalului de Boli Cronice 
Călinești. 

         Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

      Vă mulțumesc!          

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
      S-a adoptat Hotărârea nr. 156. 
 
 

- IX  - 

 
       Trecându-se la punctul IX al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a Spitalului Județean de 
Urgență Pitești. 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri? Vă 
mulțumesc! 
 
Dl consilier județean Marius-Bogdan Ivan – Domnule Președinte? 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Vă rog! 

Dl consilier județean Marius-Bogdan Ivan  - Am încercat să intervin, dar cred 
că nu am avut semnal, am un singur amendament la punctul cu statul de funcții 
de la Spitalul Județean de Urgență. Nu am ceva anume cu statul de funcții, dar 
vreau să mă abțin. Am avut acum o săptămână o a doua  experiență neplăcută 
în zona de urgențe, nu cu medicii, ci cu personalul de acolo de aceea  eu mă 
abțin ca să trag un semnal de alarmă si cu prima ocazie când voi veni în țară o 
să propun un audit pentru acele activități din zona de urgențe pentru că am stat 
de vorbă cu foarte mulți oameni și foarte mulți sunt nemultumiți. 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Domnule Ivan, ar trebui să vedeți că UPU este 
undeva la ora aceasta, într-o altă subordine. Da, sunt de acord cu 
dumneavoastră, am înțeles.  
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Proiectul de hotărâre a fost votat cu 30 de voturi ,,pentru” și 1 vot împotrivă ( 
dl consilier județean Bogdan-Marius Ivan ) 

      S-a adoptat Hotărârea nr. 157. 
 
 

- X  - 

 
     Trecându-se la punctul X al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind aprobarea 
Regulamentului de organizare şi funcţionare a Spitalului de Boli Cronice și 
Geriatrie ”Constantin Bălăceanu Stolnici” Ștefănești. Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a Spitalului de Boli Cronice 
și Geriatrie ”Constantin Bălăceanu Stolnici” Ștefănești.          

         Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

      Vă mulțumesc! 

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 158. 

 

 

- XI  - 

       Trecându-se la punctul XI al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
emiterea avizului în favoarea U.A.T. Căldăraru pentru aprobarea Normelor tehnice 
privind condiţiile de proiectare şi amplasare a construcţiilor, instalaţiilor şi a 
mijloacelor de publicitate în zona drumurilor de interes local. 

      

      Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?                

      Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 159. 
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- XII  - 

       Trecându-se la punctul XII al ordinii de zi –  Proiect de hotărâre privind 
aprobarea plății cotizației către Asociația de Dezvoltare Intercomunitară pentru 
Transport Public Pitești, pe anul 2022. 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
Vă mulțumesc! 
 

      Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 160. 
 
 

- XIII  - 

 
       Trecându-se la punctul XIII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
avizarea Studiului de oportunitate privind delegarea serviciului public de transport 
local de călători pe aria unităților administrativ teritoriale membre ale Asociației de 
Dezvoltare Intercomunitară pentru Transport Public Pitești, a Contractului de 
delegare a gestiunii serviciului public de transport local de călători pe raza UAT-
urilor membre ale Asociației de Dezvoltare Intercomunitară pentru Transport 
Public Pitești și acordarea de mandate speciale Asociației de Dezvoltare 
Intercomunitară pentru Transport Public Pitești. 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  
Vă mulțumesc! 
 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 

      S-a adoptat Hotărârea nr. 161. 

 

 

- XIV  - 

 
       Trecându-se la punctul XIV al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea încheierii Acordului de asociere între Județul Argeș și ”Asociația Primii 
pași spre performanță”.    
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 Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  
 Vă mulțumesc. 

 
      Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
      S-a adoptat Hotărârea nr. 162. 

 

- XV  - 

 
      Trecându-se la punctul XV al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind acordul 
Consiliului Județean Argeș în vederea depunerii candidaturii de către Centrul 
Județean de Cultură și Arte Argeș pentru obținerea statutului de Partener 
Instituțional al CNR UNESCO.  

         Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   

      Vă mulțumesc! 

      Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
       S-a adoptat Hotărârea nr. 163. 

 
 

- XVI  - 

 
       Trecându-se la punctul XVI al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Organigramei, a Statului de funcţii și a Regulamentului de organizare și 
funcționare ale Regiei de Administrare a Domeniului Public şi Privat al Judeţului 
Argeş R.A.         

Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri? Vă 
mulțumesc! 
 

      Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 164. 
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- XVII – 

       Trecându-se la punctul XVII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Organigramei, a Statului de funcţii și a Regulamentului de organizare și 
funcționare ale Serviciului Public Județean Salvamont Argeș.  

         Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

      Vă mulțumesc! 

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
      S-a adoptat Hotărârea nr. 165. 

 

 

 

- XVIII  - 

 
       Trecându-se la punctul XVIII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
modificarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr. 102/26.04.2021 privind 
aprobarea cuantumului taxelor și tarifelor locale ce se vor aplica începând cu anul 
fiscal 2022.  

Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
Vă mulțumesc! 
 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 

      S-a adoptat Hotărârea nr. 166. 

 
 
 

- XIX  - 

 
       Trecându-se la punctul XIX al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
actualizarea unor anexe ale Monografiei economico-militare a județului Argeș. 

      Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   

      Vă mulțumesc! 
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      Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.   
      S-a adoptat Hotărârea nr. 167. 
 

- XX  - 

 
       Trecându-se la punctul XX al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
constituirea dreptului de administrare în favoarea Direcției Generale de Asistență 
Socială și Protecția Copilului Argeș asupra imobilelor în care își desfășoară 
activitatea Centrul de tip familial Casa Noastră și Locuința protejată pentru 
victimele violenței domestice. 
 
      Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

      Vă mulțumesc! 

      Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.      
 S-a adoptat Hotărârea nr. 168. 

         

- XXI  - 

 
       Trecându-se la punctul XXI al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
constituirea dreptului de administrare în favoarea Centrului Școlar de Educație 
Incluzivă „Sfântul Stelian” Costești asupra activului fix „Împrejmuire gard”. 

 
  Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  
  Vă mulțumesc! 
 

        Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
        S-a adoptat Hotărârea nr. 169. 
         

- XXII  - 

 
       Trecându-se la punctul XXII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
constituirea dreptului de administrare în favoarea Spitalului de Psihiatrie « Sf. 
Maria Vedea » asupra imobilelor – terenuri și clădiri în care își desfășoară 
activitatea . 
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  Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  
  Vă mulțumesc! 
 

        Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 
        S-a adoptat Hotărârea nr. 170. 
 

- XXIII  - 

 
       Trecându-se la punctul XXIII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
respingerea trecerii din domeniul public al Judeţului Argeş în domeniul public al 
Orașului Ștefănești a imobilului teren în suprafață de 1.700,00 mp, situat în incinta 
Spitalului de Boli Cronice și Geriatrie „Constantin Bălăceanu Stolnici” Ștefănești. 

  Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  
  Vă mulțumesc! 
 

        Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
        S-a adoptat Hotărârea nr. 171. 
 

- XXIV  - 

 
       Trecându-se la punctul XXIV al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
actualizarea bugetului de venituri și cheltuieli al Județului Argeș, pe anul 2022. 

 
  Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  
  Vă mulțumesc! 

         
        Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
        S-a adoptat Hotărârea nr. 172. 
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- XXV  - 

 
       Trecându-se la punctul XXV al ordinii de zi - Raport privind copiii părăsiți în 
unitățile sanitare din raza administrativ-teritorială a județului Argeș (semestrul II 
2021). 

  Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții?  
        S-a luat la cunoștință. 
 
         

- XXVI  - 

 
       Trecându-se la punctul XXVI al ordinii de zi - Raport privind copiii părăsiți în 
unitățile sanitare din raza administrativ-teritorială a județului Argeș (Anul 2021). 

  Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții?  
        S-a luat la cunoștință. 
 
 

- XXVII  - 

 
       Trecându-se la punctul XXVII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre pentru 
modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr. 
274/13.12.2019 privind aprobarea Proiectului Tehnic de Execuție, a Devizului 
General și a indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiție 
„Amenajare corp clădire spital existent, conform normativelor în vigoare, și 
extindere corp clădire spital în regim S+P+2E parțial Spital de Psihiatrie „Sf. 
Maria” Vedea”. 

 
  Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
  Vă mulțumesc! 
 

        Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
        S-a adoptat Hotărârea nr. 173. 
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- XXVIII  - 

 
       Trecându-se la punctul XXVIII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre pentru 
modificarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr. 29/05.02.2019 referitoare la 
modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr. 
174/07.07.2017 privind aprobarea proiectului cu titlul “MODERNIZARE DJ 504 
LIM. JUD. TELEORMAN – POPEŞTI- IZVORU- RECEA- CORNĂŢEL – 
VULPEŞTI (DN65A), KM 110+700-136+695, L=25,995 KM, COM. POPEŞTI, 
IZVORU, RECEA, BUZOEŞTI, JUD. ARGEŞ”, a D.A.L.I., a Proiectului tehnic, a 
cheltuielilor legate de proiect, a Acordului de parteneriat cu UAT-urile Popești, 
Izvoru, Recea, Buzoești și a Acordului de colaborare încheiat între Administrația 
Bazinală de Apă Argeș-Vedea și Județul Argeș. 

 
  Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  
  Vă mulțumesc! 
 

        Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
        S-a adoptat Hotărârea nr. 174. 
 

Stimați colegi, punct final al ședintei noastre de astăzi. Vă mulțumesc! Alte 
probleme, stimați colegi? Găsiți tot timpul ușile deschise la consiliul județean. 
Vă așteptăm pentru orice problemă pe care dumneavoastră o considerați de 
importanță deosebită pentru județul nostru. Vă mulțumesc pentru participare.   

      Şedinţa s-a încheiat la ora 12:00.  

 

 

 P R E Ş E D I N T E, 

 
Ion MÎNZÎNĂ 

 
 

                                                  SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI,  
                                                                                       
                                                                       Ionel VOICA 


